关于组织参加第六届中国•包头牛羊肉产业

大会暨绿色农畜产品博览会的通知

各会员单位：

为进一步贯彻落实党的十九大精神和国家关于实施乡

村振兴战略的意见，自治区关于农牧业发展的相关要求，加

快建设我区绿色农畜产品生产加工输出基地，促进区域建设

快速发展，开拓区外市场，扩大自治区牛羊肉及相关产品的

影响力，第六届中国•包头牛羊肉产业大会暨绿色农畜产品

博览会将于 7 月 26 日－28 日在包头市国际会展中心举办。

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会特组织会员企业参

加“第六届中国•包头牛羊肉产业大会暨绿色农畜产品博览

会”和大会同期举办的相关活动，现将有关事项通知如下：

一、主办单位：

包头市人民政府、内蒙古自治区农牧厅、中国烹饪协会

二、支持协办单位：

中国农业产业化龙头企业协会、内蒙古农牧业产业化龙

头企业协会

三、时间：

布展时间：2018 年 7 月 21 日－25 日

展会时间：2018 年 7 月 26 日－28 日（星期五-星期日）

四、地点：

包头市国际会展中心

五、有关事项

（一）报名

大会展位有限，按照先申请、先付款、先安排的分配原

则，各单位请尽快与大会招商组联络相关参展事宜。

（二）联系方式

1、绿色农畜产品展：

王春梅 13947270002 燕环宇 13847232473

2、牛羊肉及其精深加工设备展

赵鸿星 158 4722 0236 支晓娜：150 2475 8118

孟 晨：155 4722 2424

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

2019 年 6 月 17 日